
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
10.07.2019           №  256 
 
Про присвоєння адреси  земельній 
ділянці для дачного будівництва 
гр.Сенчила В.В. по вул.Мирного П.             
в с.Замостище Пирятинського району 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з оформленням громадянином Сенчилом В.В. права 
власності на земельну ділянку, на підставі поданих документів виконком 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти земельній ділянці площею 0,10 га, що надана в постійне 
користування для дачного будівництва рішенням виконкому міської ради від 
31.08.1992 № 302 громадянину Сенчилу Володимирові Володимировичу 
(зареєстрований за адресою: вул.Цибаня, 24, м.Пирятин), адресу: 

 вулиця Мирного П., земельна ділянка № 2 з , с.Замостище Пирятинського 
району. 
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


